证券代码: 430626 证券简称: 胜达科技 主办券商: 江海证券

潍坊胜达科技股份有限公司 关于全资子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

潍坊胜达科技股份有限公司(以下简称:公司)分别于2024年3月26日和 2024年4月16日召开了第六届董事会第九次会议和2023年年度股东大会,审 议通过了《关于吸收合并并注销全资子公司的议案》,拟由潍坊胜达科技股份有 限公司吸收合并全资子公司潍坊胜达塑胶有限公司,吸收合并完成后,注销全资 子公司潍坊胜达塑胶有限公司。

2024年6月14日,公司收到潍坊高新技术产业开发区市场监督管理局核发 的《准予注销登记通知书》,准予潍坊胜达塑胶有限公司注销登记。

二、注销子公司的基本情况

名称: 潍坊胜达塑胶有限公司

统一社会信用代码: 913707006931280819

住所:潍坊高新区胜达街99号

注册资本: 壹佰伍拾万元整

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 2009年08月04日

法定代表人:辛胜芝

经营范围:生产、销售:塑料胶粘制品、保护膜(不含化学危险品及易制毒化学品),国家允许的货物进出口贸易、技术进出口贸易,但不含国家限制经营的项目。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、注销子公司的原因和对公司的影响

子公司潍坊胜达塑胶有限公司现已不再实际经营,为进一步优化公司管理架构,降低管理成本,提高运营效率,公司决定注销该子公司。

此次注销子公司,不会对公司的整体业务发展和盈利能力产生不利影响,不 存在损害公司和股东利益的情况。

四、备查文件

潍坊高新技术产业开发区市场监督管理局核发的《准予注销登记通知书》

潍坊胜达科技股份有限公司 董事会 2024年6月14日